R. *Et digni efficiamur promissionibus Christi*

Oremus.

Sanctissime Genitricis tuæ Sponsi, quæsumus Domine, etc.

Litanies des saints martyrs dont les reliques reposent en notre chapelle.

Sancte Donate, ora pro nobis.

Sancte Theodore, ora pro nobis.

Sancte Victor, ora pro nobis.

Sancte Macrine, ora pro nobis.

Sancte Benigne, ora pro nobis.

Sancte Maure, ora pro nobis.

(p. 182) Sancte Auguri, ora pro nobis.

Sancta Modesta, ora pro nobis.

Sancta Theodora, ora pro nobis.

Sancta Benedicta, ora pro nobis.

Sancta Illuminata, ora pro nobis.

Sancta Victoria, ora pro nobis.

Sancta Attradatia, ora pro nobis.

Sancta Regina, ora pro nobis.

V. *Lætamini in Domino et exultate justi,*

R. *Et gloriamini omnes recti corde.*

Oremus.

Deus qui nos, annua Sanctorum Martyrum tuorum etc.

Ensuite, on fait la lecture du point d'oraison pour le lendemain matin: après quoi la Supérieure demande la bénédiction, après laquelle ayant fait le signe pour sortir, elle commence le *De profundis* qui est continué par la communauté, à la fin duquel la semaine continue ce qui suit.

V. *Requiem æternam dona ei Domine,*

R. *Et lux perpetua luceat eis.*

V. *A porta inferi,*

R. *Erue Domine animam ejus.*

V. *Domine exaudi orationem meam,*

R. *Et clamor meus ad te veniat*

Oremus.

Deus qui inter apostolicos etc.

V. *Requiescat in pace. R. Amen.*

U,0T69,4

(p. 183)

Pour l'exercice de minuit de chaque 25ème

On chante trois fois *Verbum caro factum est*; ensuite les litanies du Saint Enfant Jésus, *Puer natus est nobis etc.* à la fin, on dit le verset et l'oraison suivante.

V. *Invenerunt Infantem.*

R. Pannis involutum. Oremus. Domine Jesu qui etc.

V. Exaudiat nos Dominus Jesu Infans,

R. Nunc et semper. Amen.

Puis on dit la couronne du Saint Enfant Jésus, composée de trois Pater et douze Ave, et à chaque Pater et Ave, on dit en baisant la terre: *Verbum caro factum est etc.* Le tout comme il est marqué ci-devant à la page 22, où il est parlé de la dévotion au Saint Enfant Jésus.

U,OT69,5

Antiennes à la Sainte Vierge, pour tous les temps de l'année.

Depuis l'Avent jusqu'à Noël.

Alma Redemptoris mater, etc.

V. Angelus Domini nuntiavit Mariæ,

R. Et concepit de Spiritu Sancto.

Oremus.

Gratiam tuam quæsumus, Domine mentibus etc.

(p. 184)

Depuis Noël jusqu'à la Purification,

on continue *Alma*, et on dit le verset et l'oraison suivante. V. *Post partum Virgo inviolata permansisti,*

R. *Dei Genitrix, intercede pro nobis.*

Oremus.

Deus, qui Salutis æternæ beatæ Mariæ Virginitate etc.

Depuis la Purification jusqu'à Pâques.

Ave, Regina Cælorum, Ave Domina Angelorum etc.

V. *Dignare me, laudare te Virgo Sacrata,*

R. *Da mihi virtutem contra hostes tuos.*

Oremus.

Concede, misericors Deus, fragilitati nostræ præsidium etc.

Depuis Pâques jusqu'à la Trinité.

Regina cæli, lætare. Alleluia. Quia quem etc.

V. *Gaude et lætare, Virgo Maria. Alleluia.* R. *Quia surrexit Dominus vere. Alleluia.*

Oremus.

Deus, qui per resurrectionem Filii tui Domini nostri etc.

Depuis la Trinité jusqu'à l'Avent.

Salve, Regina, mater misericordiæ, vita, dulcedo etc.

V. *Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix.*

R. *Et digni efficiamur promissionibus Christi.*

Oremus.

Omnipotens Sempiterna Deus, qui etc.

U,oT7o

(p. 185)

Chapitre 70ème

Prières pour les besoins de l'Église, et autres nécessités publiques.

U,oT7o,1,1

Pour le mercredi des Quatre-Temps de l'Avent.

V. Cœli enarrant gloriam Dei,

R. Et opera manuum ejus annuntiat firmamentum.

Oremus.

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut redemptionis etc.

Pour le vendredi.

V. Beati immaculati in via;

R. Qui ambulant in lege Domini.

Oremus.

Excita, quæsumus Domine, potentiam tuam etc.

Pour le samedi.

V. Qui regis Israël, intende;

R. Qui deducis velut ovem Joseph.

Oremus.

Deus qui conspicias, quia ex nostra pravitare etc.

U,oT7o,1,2

Pour le mercredi des Quatre-Temps de Carême.

V. Ad te, Domine, levavi animam meam:

R. Deus meus, in te confido, non erubescam.

Oremus.

Preces nostras, quæsumus, Domine clementer etc.

(p. 186)

Pour le vendredi.

V. Ad te Domine levavi animam meam:

R. Deus meus in te confido, non erubescam.

Oremus.

Esto, Domine, propitius plebi tuæ: etc.

Pour le samedi.

V. Domine Deus salutis meæ,

R. In die clamavi et nocte coram te.

Oremus.

Populum tuum, quæsumus, Domine, propitius respice etc.

Pour le Jour de saint Marc.

V. Qui regis Israël, intende,

R. Qui deducis velut ovem Joseph.

Oremus.

Effunde, quæsumus, Domine Deus noster etc.

Pour le lundi des Rogations.

V. Diligam te, Domine, fortitudo mea,

R. Dominus firmamentum meum, et refugium meum, et liberator meus.

Oremus.

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus etc.

Pour le mardi.

V. Qui regis Israël, intende,

R. Qui deducis velut ovem Joseph.

Oremus.

Effunde, quæsumus, Domine Deus noster etc.

(p. 187)

Pour le mercredi des Rogations.

V. Subjecit populos nobis,

R. Et gentes sub pedibus nostris.

Oremus.

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut nostræ etc.

U,0T70,1,3

Pour le Mercredi des Quatre-Temps de la Pentecôte

V. Exsurgat, Deus, et dissipentur inimici ejus;

R. Et fugiant qui oderunt eum a facie ejus.

Oremus.

Mentes nostras, quæsumus, Domine, Spiritus Paraclitus etc.

Pour le Vendredi.

V. In te Domine speravi non confundar in æternum,

R. In justitia tua libera me et eripe me.

Oremus.

Da quæsumus, Ecclesiæ tuæ, misericors Deus, etc.

Pour le samedi.

V. Domine Deus salutis meæ,

R. In die clamavi et nocte coram te.

Oremus.

Mentibus nostris quæsumus Domine Spiritum etc.

U,0T70,1,4

Pour le Mercredi des Quatre-Temps de Septembre.

V. Ego enim sum Dominus Deus Vester;

R. Qui eduxi vos de terra Aegypti.

Oremus.

Misericordiæ tuæ remediis, quæsumus Domine fragilitas etc.

(p. 188)

Pour le Vendredi.

V. Confitemini Domino, et invocate nomen ejus;

R. Annuntiate inter gentes opera ejus.

Oremus.

Præsta quæsumus, omnipotens Deus, ut observationes etc.

Pour le Samedi.

V. Nos autem populus ejus,

R. Et oves pascuæ ejus.

Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, qui per conscientiam etc.

U,0T70,1,5

Pour la rémission des péchés.

V. Miserere mei Deus, miserere mei,

R. Quoniam in te confidit anima mea.

Oremus.

Exaudi, quæsumus Domine, supplicum preces, etc.

Dans les besoins de l'Église.

V. Deus auribus nostris audivimus,

R. Patres nostri annuntiaverunt nobis.

Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, in cujus manu sunt etc.

Dans les temps de guerre.

V. Ad te levavi, Domine, animam meam,

R. Deus meus, in te confido, non erubescam.

Oremus.

Deus qui conteris bella et hostes in te sperantium etc.

(p. 189)

Dans le temps de sécheresse.

V. Magnus Dominus et laudabilis nimis,

R. In civitate Dei nostri, in monte sancto ejus.

Oremus.

Deus in quo vivimus movemur et sumus etc.

Dans le temps de mortalité.

V. Qui regis Israël, intende;

R. Qui deducis velut ovem Joseph.

Oremus.

Deus qui non mortem sed pœnitentiam etc.

Pour toutes nécessités.

V. Attendite popule meus legem meam,

R. Inclinate aurem vestram in verba oris mei.

Oremus.

Deus, refugium nostrum et virtus, adesto piis etc.

Pour demander le beau temps.

V. Beati immaculati in via;

R. Qui ambulat in lege Domini.

Oremus.

Ad te nos Domine, clamantes exaudi et æris serenitate etc.

Dans le temps de famine.

V. Qui regis Israël, intende;

R. Qui deducis velut ovem Joseph.

Oremus.

Da nobis, quæsumus, Domine, piæ supplicationis etc.

U,0T70,1,6

(p. 190)

Pour le temps d'actions de grâces,

auquel on dit le Te Deum.

V. Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu,

R. Laudemus et superexaltemus eum in sæcula.